FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 02/2024.
CONTRATO Nº: 03/2024.
CONTRATANTE :  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GROSSOS/RN,  CNPJ;
08.383.648/0001-04.
OBJETO: Prestar Serviços de apoio administrativo em Licitações e Contratos,
como também no tocante a inserção de dados dos processos administrativos aos
órgãos  de  controle,  para  atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de
Grossos/RN.
CONTRATADO: S F DE SOUZA QUEIROZ, CNPJ Nº 17.195.457/0001-00.
VALOR TOTAL: R$ 42.570,00 (quarenta e dois mil, quinhentos e setenta reais),
subdividido em 11 parcelas iguais de R$ 3.870,00 (três mil, oitocentos e setenta
reais).
DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 05/03/2024.
VIGENCIA: 05/03/2024 a 03/01/2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Órgão: 01 – Poder Legislativo / Unidade: 001 –
Câmara  Municipal  de  Grossos.  Função:  01  –  Legislativa  /  Subfunção:  2201
Gerência das Ações da Câmara Municipal.  Elemento de despesa:  3.3.90.39 -
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação objeto deste instrumento tem origem na
Dispensa de Licitação nº 02/2024, por fundamentos as disposições contidas no
Art. 75, II, da lei Federal nº 14.133/2021.

Grossos/RN, 05 de março de 2024.

DAUSTER RENARD SOUZA DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Grossos
Contratante

S F DE SOUZA QUEIROZ
CNPJ/MF nº 17.195.457/0001-00
Suellen Flora de Souza Queiroz
045.670.624-00
Contratado

Publicado por: DAUSTER RENARD SOUZA DE OLIVEIRA
Código Identificador: 31624031

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/03/2024.
EDIÇÃO 1853. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br